[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года                                                                                                 № 141
О внесении изменения в решение Думы

города Югорска от 28.09.2021 № 83

«О регистрации депутатской фракции

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с Регламентом Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 30.06.2020 № 44,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 28.09.2021 № 83 «О регистрации депутатской фракции политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» изменение, дополнив словами: «9. Н.И. Лукинских».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«20» декабря 2022 года
   (дата подписания)